
Monitor Polski Nr 32 442 Poz. 332 i 333 

332 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 28 czerwca 1993 r. 

w sprawie zaniechania ustalania i poboru podatku dochodowego od niektórych rodzajów dochodów osób 
prawnych. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 111, 
z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, z 1985 r. 
Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 4, poz. 
23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. 
Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, poz. 475, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 1993 r. Nr 28, 
poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie ustalania i poboru podatku 
dochodowego od osób prawnych, należnego od dochodów 
podatników tego podatku mających siedzibę lub zarząd na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. uzyskanych w latach 
1993- 1995 z tytułu : 

1) funduszy pochodzących z międzypaństwowych instytu­
cji finansowych lub ze środków przyznanych przez rządy 
państw obcych na podstawie umów zawartych przez 

Radę Ministrów Rze'czypospolitej Polskiej lub właś­
ciwego ministra za zgodą Rady Ministrów Rzeczypos­
politej Polskiej z tymi instytucjami i państwami, 

2) odsetek od funduszy, o których mowa w pkt 1, lokowa­
nych na bankowych rachunkach terminowych . 

§ 2. Zaniechanie ustalania i poboru podatku dochodo­
wego stosuje się do dochodów, o których mowa w § 1, jeżeli 
warunkiem przekazania środków funduszu przez międzypań­
stwową instytucję finansową lub państwo obce było za ­
strzeżenie , iż nie mogą one podlegać opodatkowaniu w Rze­
czypospolitej Polskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
i ma zastosowanie do opodatkowania dochodów uzyska­
nych poczynając od 1993 r. 

Min ister Finansów: J. Osiatyński 

333 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 21 czerwca 1993 r. 

w sprawie określenia wzorów potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji okręgowej listy kandydatów na posłów 
i protokołu rejestracji okręgowej listy kandydatów na posłów oraz potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji 
kandydata na senatora i protokołu rejestracji kandydata na senatora, stosowanych w wyborach do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art . 58 pkt 8 ustawy z dnia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 1 ° maja 
1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się wzór: 

1) potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji okręgowej listy 
kandydatów na posłów, stanowiący załącznik nr 1, 

Okręgowa Komisja Wyborcza 
w ..... .. . ... ................. .. 
Okręg wyborczy nr .. ..... . . . . 

2) protokołu rejestracji okręgowej listy kandydatów na 
posłów, stanowiący załącznik nr 2, 

3) potwierdzenia zgłoszenia do rejestracji kandydata na 
senatora, stanowiący załącznik nr 3, 

4) protokołu rejestracji kandydata na senatora, stanowiący 
załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : A. Zoli 

Załączniki do uchwały Państwowej Ko ­
misji Wyborczej z dnia 22 czerwca 1993 r. 
(poz. 333) 

Załącznik nr 1 

POTWIERDZENIE ZGŁOSZENIA DO REJESTRACJI OKRĘGOWEJ LISTY 
KANDYDATÓW NA POSŁÓW 

Okręgowa Komisja Wyborcza potwierdza zgłoszenie do rejestracji okręgowej listy kandydatów na posłów w okręgu 

wyborczym nr . . ..... . .. . . .. . 

przez . . .. . . .. .. . . . . . . . . ... . . . ... .. ... . ... . . . . . . . . . .. . . . . . .. .. . .. . . . .. .. . . . .. . .. . .. .. . . .. , .. .. ... .. . . . ... ... . . ... . . ... , . .. ... . . 
(nazwa statutowego organu partii , organizacji politycznej lub społecz nej bądź nazwa komitetu 

wyborczego przyjęta przez wyborców tworzących komitet lub komitetu wyborczego utworzonego przez koa licj ę) 

ł 1 , l 




